• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Пункт 3.1. розділу ІІІ “ЦІНА ДОГОВОРУ”
Договору викласти у наступній редакції:
“3.1. Ціна цього Договору становить 1 874 976,54
грн. (один мільйон вісімсот сімдесят чотири тисячі
дев’ятсот сімдесят шість грн. 54 коп.), в тому числі
ПДВ – 312 496,09 грн. (триста дванадцять тисяч
чотириста дев’яносто шість грн. 09 коп.)., у тому
числі:
Загальний фонд 1 586 763,86 грн., враховуючи ПДВ
264 460,64 грн.
за рахунок відшкодування 288 212,68 грн.,
враховуючи ПДВ 48 035,45 грн. ).”;
2. Додаток № 2 “Калькуляція на послуги щодо
керування нерухомістю (експлуатаційні та інші